Białystok, dnia 04.12.2023 r.

Znak postępowania: TZ.220.16.2023.ZO.2
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

Ul. Jana Kilińskiego 1

15-089 Białystok

Dotyczy zapytania do postępowania: Dostawa Odzieży ochronnej wielokrotnego użytku i akcesorii do pomieszczeń typu cleanroom wraz z rozładunkiem, wniesieniem oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem do: Zakładu Biofarmacji i Radiofarmacji UMB z dnia 24.11.2023r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje(od I do XII)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający stosując zwrot w opisie „wymagane dokumenty „odzieży operacyjnej wielokrotnego użytku, ma na myśli dostarczenie wraz z ofertą akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego skład chemiczny tkaniny, akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego gramaturę tkaniny, akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 13795 dla tkaniny wskazanej w badaniach potwierdzających skład i gramaturę? Dostarczenie wskazanych wyżej raportów zapewnia o najwyższej jakości odzieży.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający stosując zwrot w opisie „wymagane dokumenty „odzieży operacyjnej wielokrotnego użytku, ma na myśli dostarczenie wraz z ofertą akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego skład chemiczny tkaniny, akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego gramaturę tkaniny, akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 13795
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści nadruk tekstowy o wysokości liter 0,6 cm lub 1cm, bez logo?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści nadruk tekstowy o wysokości liter 0,6 cm lub 1cm, bez logo.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści fartuchy laboratoryjne białe, z tkaniny bawełniano -poliestrowej, zawartość bawełny min. 48%, gramatura 150 –170 g/m2, zgodne z normą CEN/TS14237, taliowane, z wykładanym kołnierzem?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści fartuchy laboratoryjne białe, z tkaniny bawełniano -poliestrowej, zawartość bawełny min. 48%, gramatura 150 –170 g/m2, zgodne z normą CEN/TS14237, taliowane, z wykładanym kołnierzem
Pytanie 5:
Czy zmawiający dopuszcza udział częściowy w zapytaniu i przedstawienie oferty na wybrane pozycje ? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści składanie ofert na wybrane pozycje.
Pytanie 6:

Czy w przypadku zadania 7 zamawiający dopuszcza inny rodzaj szwu niż skośny ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza inny rodzaj szwu niż skośny

Pytanie 7:

Czy w przypadku zadania 7 zamawiający jest w stanie wskazać produkt wzorcowy ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w OPZ.
Pytanie 8:

Czy zamawiający w zadaniu 7 decyduje się na jeden rozmiar skarpet ? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający decyduje się na jeden rozmiar skarpet.


